Products Solutions ServicesTI00117D/28/ZH/03.14
技术资料
Proline Promag W 800
电磁流量测量系统
电池供电的流量计，带 EN ISO 12944 防腐保护和智能能效模式
应用
• 电磁测量原理不受压力、温度和流体特性的影响
• 认证型传感器，适用于水和污水应用中的苛刻工况条件

A0017028
连接外接电源 ( 可选 )
可选订货号：
连接分体式仪表
分体式仪表的电缆入口
A0016458
分体式仪表的电缆入口
1 GSM 天线的连接端 ( 可选 )
2 外接电源 ( 可选 )
3 输入 / 输出
4 线圈电缆
5 电极电缆
17 16 15 14
10 9 8 7 6 5
13 12 11
4 3 2 1
N– L+
)
)
1 2 3
外接电源
接线端 连接
1 保护性接地
2 N –
3 L +
订购选项
“ 电源 ”
供电电压 电池数量
5W8B**-**J********** 100...40 V AC
12...60 V DC 备用电池，1 块
5W8B**-**K********** 100...240 V AC
12...60 V DC
备用电池，1 块
GSM/GPRS 模块电池：3 块
1 2 3 4 5
Proline Promag W 800
Endress+Hauser 15
连接分体式仪表
A0017027
连接分体式仪表
1 变送器接线端
2 传感器接线端
3 线圈电缆
4 电极电缆
电势平衡 要求
为了确保正确测量，请注意以下几点：
• 流体和传感器必须等电势
• 工厂内部的接地规范
• 管道的材料和接地
标准应用的连接实例
已接地的金属管道
A0016315
通过测量管实现系统电势平衡
1
2
3 4
17 16 15 14
10 9 8 7 6 5
13 12 11
4 3 2 1
5 7 4 3742 41
传感器 变送器
接线端 连接 接线端 连接
5 电极 E1 ( 棕色 ) 1 电极 E1 ( 棕色 )
7 电极 E2 ( 白色 ) 2 电极 E2 ( 白色 )
4 参考电极，
桥路接线端子 ( 绿色 )
3 屏蔽端、电极 E1 ( 棕色 )
37 4 屏蔽端、电极 E2 ( 白色 )
41 线圈电缆 B2 ( 黑色 ) 11 参考电极 ( 绿色 )
42 线圈电缆 B1 ( 黑色 ) 12 线圈电缆 B2 ( 黑色 )
13 线圈电缆 B1 ( 褐色 )
Proline Promag W 800